



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

COMUNE DI GENONI
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA



PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
DI STRADE EXTRAURBANE

ELABORATO

INCIDENZA PERCENTUALE MANODOPERA

Data

DICEMBRE 2017

Scala

-

Allegato

G.0

Il progettista

Ing. Andrea Murgia

Il R.U.P.

Arch. Jr. Pierino Porru

Il Sindaco

Roberto Soddu

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Comune di GENONI
Provincia di SUD SARDEGNA

OGGETTO: OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI
STRADE EXTRAURBANE

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI GENONI

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

(Art. 39, d.P.R. 207/10)

GENONI, li DICEMBRE 2017

Il Progettista:
ING. ANDREA MURGIA

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
3	D.0001.000 2.0003	SCAVO DI SBANCAMENTO in materie di qua...120 kg /cmq, eseguito senza uso di mine.	metri cubi	164,96	€ 26,13	€ 4.310,40	€ 11,41	€ 1.882,19	43,67%
5	D.0001.000 3.0003	STRATO DI FONDAZIONE della massciata... a spessore finito dopo il costipamento	metri cubi	404,96	€ 22,99	€ 9.310,03	€ 1,12	€ 453,56	4,87%
10	D.0001.000 3.0026	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER MANTO D'US...a del fondo in strato da cm 3 compresso	metri quadri	989,38	€ 5,01	€ 4.956,79	€ 0,38	€ 375,96	7,58%
7	D.0001.000 3.0016	CONGLOMERATO BITUMINOSO (BINDER CHIUSO...presso per strade urbane e extraurbane.	metri cubi	136,98	€ 149,07	€ 20.419,61	€ 10,60	€ 1.451,99	7,11%
1	D.0001.000 1.0006	DEMOLIZIONE TOTALE E ASPORTAZIONE DI P...vimentazione in CONGLOMERATO BITUMINOSO	metri quadri	421,70	€ 5,30	€ 2.235,01	€ 2,16	€ 910,87	40,75%
2	D.0001.000 1.0022	INDENNITA' DI CONFERIMENTO A DISCARICA...vamente conferito, escluso il trasporto	metri cubi	354,48	€ 8,23	€ 2.917,37			
12	D.0001.000 2.0058	TRASPORTO dei materiali di risulta, as...ti di 20 km compreso A Riportare:				€ 44.149,21		€ 5.074,57	

INCIDENZA PERCENTUALE DELLA MANODOPERA

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO	PREZZO MAN.	IMPORTO MAN.	INC. MAN.
		Riporto:				€ 44.149,21		€ 5.074,57	
		il ritorno a vuoto	metri cubi	354,48	€ 3,91	€ 1.386,02	€ 1,36	€ 482,09	34,78%
4	D.0001.000 2.0006	PREPARAZIONE DEL PIANO DI POSA DEI RIL...e con materiali provenienti dagli scavi	metri quadri	800,00	€ 1,85	€ 1.480,00	€ 0,70	€ 560,00	37,84%
		Sommano				<u>€ 47.015,23</u>		<u>€ 6.116,66</u>	13,01%